
ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CEST
w

CR

Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova
kanálu

(číslo projektu 500 551 0008)

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Evidenční číslo OBJEDNATELE: S/ŘVC/ 255 /R/SoD/12

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: 143/14PI

1

i



I. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR,
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne
12.3.1998
(Zřizovací listina č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a
7,9,10 a 11),
se sídlem na adrese : Nábřeží L. Svobody 1222/12, 11015 Praha 1
IČ: 67981801
Osoba oprávněná k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

(„OBJEDNATEL 1)

a

Argo Auomatizace, s.r.o.,
se sídlem na adrese U vlečky 2, 617 00 Brno],
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C vložka 44033,
IČ: 252 05 277
Osoba oprávněná k podpisu SMLOUVY: Radek Plachý

(„ZHOTOVITEL )

(OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL společně jako „SMLUVNÍ STRANY11 nebo
„STRANY11, jednotlivě též jako „SMLUVNÍ STRANA11 nebo „STRANA11)

Uzavírají dodatek pro

tuto SMLOUVU o DíLO, kterou se ZHOTOVITEL zavazuje provést DíLO specifikované
v článku V. a v Příloze 1 této SMLOUVY a OBJEDNATEL zaplatit SMLUVNí CENU podle článku
XI. této SMLOUVY za řádné a včasné provedení DíLA, a to za podmínek dále v této
SMLOUV uvedených.

Účelem SMLOUVY je zhotovení stavby modernizace signalizace a osvětlení plavebních
komor Baťova kanálu v rámci investiční akce Modernizace signalizace a osvětlení
plavebních komor Baťova kanálu, číslo projektu 500 551 0008. Financováno je z položky
Investiční akce s RN do 20 mil. Kč, ISPROFOND 500 554 0002.

Mění se článek

XXXVIII . BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA PROVEDENÍ DÍLA- vypustit jako celek

bude nahrazeno

XXXVIII . BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA PROVEDENÍ DÍLA

2

\



1. Bankovní záruka za provedení DíLA bude tvořit vinkulace částky (min. ve výši 10 %)
SMLUVNí CENY DíLA bez DPH. Vinkulace slouží k zajištění jakýchkoliv pohledávek a
nároků OBJEDNATELE, vyplývajících z případného neplnění povinností ZHOTOVITELE V
rozsahu stanoveném touto SMLOUVOU. Zajištění vinkulací trvá od data podpisu
dodatku této SMLOUVY po dobu ZáRUNí LHOTY stanovené čl. XXVII. odst. 1
SMLOUVY..

2. Vinkulace bude splňovat následující podmínky:

Vinkulace musí být vystavena prvotřídní bankou. Za prvotřídní bankou se
považuje banka, která dosahuje dlouhodobý rating lepší nebo rovný A3 od
agentury Moody's nebo rating A- od agentury Standard Poors nebo agentury
Fitch IBCA, tuzemská banka rating Baa3 od agentury Moody's nebo rating
BBB- od agentury Standard Poors nebo agentury Fitch IBCA Fitch IBCA.
Vinkulace musí být sjednána ve stejný den, jako bude provedena úhrada
zádržného, a musí být vydáno toutéž bankou, která je uvedena v této smlouvě;
Vinkulace musí nahrazovat plně bankovní záruku a musí být zcela ve
stejném rozsahu a délce.
Vinkulace bude vystavena v Českém jazyce a právní vztahy z ní vyplývající se
budou řídit výhradně právem České republiky;
Vinkulace bude vydána ve prospěch OBJEDNATELE a bude splatná na jeho první
výzvu, bezodkladně a bez možnosti uplatnění námitek ze strany banky s tím, že
ze strany OBJEDNATELE postačí, pokud vůči bance prohlásí, že ZHOTOVITEL
nebo kterýkoliv jeho SUBDODAVATEL nesplnil povinnosti vyplývající z této
SMLOUVY;

Vinkulace bude bezpodmínečná a neodvolatelná až do konce záruční doby;
přičemž ZHOTOVITEL se zavazuje tento stav vinkulace udržovat po celou dobu trvání
této záruky, tj. od data podpisu této SMLOUVY po dobu trvání ZáRUNí LHOTY, a
v případě čerpání bankovní záruky ze strany OBJEDNATELE záruku neprodleně,
nejpozději však do [10] pracovních dní doplnit do její původní výše.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna

Za a jménem OBJEDN
Místo: Praha
Datum:

Za a jménem ZHOTOVITELE
Místo: 12. 12, 20«

10. 12. 2014
’ .

Jméno: Ing. Lubomír Fojtů
Funkce: ředitel

Jméno: Radek Plachý
Funkce: jednatel společnosti

3

i




